
1／1 

平成29年２月15日 

 

受益者の皆さまへ 

 

損保ジャパン日本興亜アセットマネジメント株式会社 
 

 

 

金利上昇対応型グローバル・ハイ・イールドファンド 

円ヘッジありコース/円ヘッジなしコース 

繰上償還＜決定＞のお知らせ 
 

 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は弊社の投資信託をご愛顧いただき、厚く御礼申し上げます。 

 

さて、下記２ファンド（以下「各ファンド」といいます。）の繰上償還につきまして、書面による決議を実施い

たしました。 

■金利上昇対応型グローバル・ハイ・イールドファンド 円ヘッジありコース 

■金利上昇対応型グローバル・ハイ・イールドファンド 円ヘッジなしコース 

 

この結果、議決権を行使することができる受益者の議決権の３分の２以上の賛成をもって、本議案は可

決されました。したがいまして、平成29年４月28日をもって各ファンドを繰上償還することとなりましたので、

お知らせいたします。 

 

なお、基準価額は運用状況等により償還日まで変動します。 

償還準備のため組入れ資産を売却する予定ですので、償還までの間は運用の基本方針に沿った運用

ができなくなる可能性があります点についてもご留意ください。 

 

何卒、ご理解を賜りますよう、宜しくお願い申し上げます。 

 

敬具 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

以上 

[本件に関するお問い合わせ先] 

損保ジャパン日本興亜アセットマネジメント株式会社 クライアントサービス第二部 

   電話番号 0120-69-5432 （受付時間：平日※の午前９時～午後５時） 

※土曜、日曜、祝日、振替休日、国民の休日を除いた日 


